财产保全申请书

申请人： _____________________________
申请人地址:____________________________________________ _______
被申请人：____________________________
被申请人地址:__________________________________________ _______
请求事项

请求人民法院查封、扣押、冻结被申请人_______________________________名下财产，价值以_______________元为限。

事实和理由

申请人作为原告（仲裁申请人）与被申请人_______________________________纠纷一案，已经向________________人民法院提起诉讼（_______________仲裁委员会申请仲裁）。

被申请人有藏匿、转移财产的可能，因此，申请人民法院采取财产保全措施，查封、扣押、冻结被申请人名下的财产，价值以_______________元为限。

申请人清楚，因申请财产保全错误，给被申请人造成损失的，申请人应当承担赔偿责任，申请人愿意承担，并愿意提供相应财产担保。
此致
________________人民法院

                                        申请人_______________________

                                          ______年___月____日

附:被申请人财产线索

     担保人担保书及其财产权属证明